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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская Федерация плавания
РОО Спортивная Федерация плавания Сахалинской области

Межрегиональные соревнования по плаванию 
"Кубок Дального Востока" I этап

Южно-Сахалинск, 10 - 13.04.2024

Дистанция 18 Мальчики, 400m Вольный стиль 11 - 15 лет
11.04.2024 - 12:05 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

11 - 13 лет

1. АФАНАСЬЕВ, Иван 11 КСШОР г. Владивосток 4:47.56 448
50m: 31.25 31.25 150m: 1:43.11 36.65 250m: 2:57.77 37.51 350m: 4:12.39 36.91

100m: 1:06.46 35.21 200m: 2:20.26 37.15 300m: 3:35.48 37.71 400m: 4:47.56 35.17

2. ПРИБЫТКОВ, Пересвет 11 СШОР "Дельфин" г. Хабаровск 5:00.77 391
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.73 38.16 250m: 3:08.58 39.19 350m: 4:25.28 37.95

100m: 1:11.57 37.80 200m: 2:29.39 39.66 300m: 3:47.33 38.75 400m: 5:00.77 35.49

3. КУЖЕЙКИН, Матвей 12 СШОР "Дельфин" г. Хабаровск 5:15.96 337
50m: 35.01 35.01 150m: 1:55.05 40.23 250m: 3:16.48 39.74 350m: 4:37.11 39.40

100m: 1:14.82 39.81 200m: 2:36.74 41.69 300m: 3:57.71 41.23 400m: 5:15.96 38.85

4. СУХАРЕВСКИЙ, Иван 12 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 5:16.96 334
50m: 37.19 37.19 200m: 2:38.38 1:19.99 400m: 5:16.96 1:19.45

100m: 1:18.39 41.20 300m: 3:57.51 1:19.13

5. БЕРДНИКОВ, Вадим 12 СШ г .Холмск 5:17.21 333
50m: 34.41 34.41 150m: 1:52.59 39.75 250m: 3:14.46 40.92 350m: 4:37.57 41.00

100m: 1:12.84 38.43 200m: 2:33.54 40.95 300m: 3:56.57 42.11 400m: 5:17.21 39.64

6. ЧЕРНУШЕВИЧ, Александр 11 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 5:17.41 333
50m: 35.78 35.78 150m: 1:54.96 39.70 250m: 3:16.05 40.63 350m: 4:38.17 40.54

100m: 1:15.26 39.48 200m: 2:35.42 40.46 300m: 3:57.63 41.58 400m: 5:17.41 39.24

7. КИРЮЩЕНКОВ, Дмитрий 11 СШ г. Южно-Сахалинск 5:19.61 326
50m: 35.40 35.40 150m: 1:57.10 41.48 250m: 3:19.12 40.87 350m: 4:41.23 40.08

100m: 1:15.62 40.22 200m: 2:38.25 41.15 300m: 4:01.15 42.03 400m: 5:19.61 38.38

8. КОЛОДИЙ, Алексей 11 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 5:23.89 313
50m: 36.02 36.02 150m: 1:56.88 40.59 250m: 3:20.31 42.10 350m: 4:44.36 42.07

100m: 1:16.29 40.27 200m: 2:38.21 41.33 300m: 4:02.29 41.98 400m: 5:23.89 39.53

9. ГАЛКИН, Николай 12 СПК "РедСвимКлаб" г. Хабаровск 5:24.16 312
50m: 35.87 35.87 150m: 1:57.79 40.72 250m: 3:21.85 41.63 350m: 4:45.91 41.92

100m: 1:17.07 41.20 200m: 2:40.22 42.43 300m: 4:03.99 42.14 400m: 5:24.16 38.25

10. ОВЧИННИКОВ, Егор 11 СШ "Полёт" г. Арсеньев 5:28.66 300
50m: 35.78 35.78 150m: 2:00.29 43.45 250m: 3:25.48 42.91 350m: 4:49.02 41.41

100m: 1:16.84 41.06 200m: 2:42.57 42.28 300m: 4:07.61 42.13 400m: 5:28.66 39.64

11. ЖУГАНОВ, Максим 12 СПК "РедСвимКлаб" г. Хабаровск 5:33.49 287
50m: 36.74 36.74 150m: 2:01.57 42.67 250m: 3:27.28 43.01 350m: 4:52.86 42.41

100m: 1:18.90 42.16 200m: 2:44.27 42.70 300m: 4:10.45 43.17 400m: 5:33.49 40.63

12. БЛИНОВ, Роман 12 СШ г. Южно-Сахалинск 5:34.53 284
50m: 36.82 36.82 150m: 2:01.01 41.86 250m: 3:28.45 42.70 350m: 4:56.22 41.25

100m: 1:19.15 42.33 200m: 2:45.75 44.74 300m: 4:14.97 46.52 400m: 5:34.53 38.31

13. СКВОРЦОВ, Артем 11 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 5:36.45 279
50m: 36.50 36.50 150m: 2:01.34 42.88 250m: 3:28.55 44.65 350m: 4:55.27 44.17

100m: 1:18.46 41.96 200m: 2:43.90 42.56 300m: 4:11.10 42.55 400m: 5:36.45 41.18

14. ЗГУРОВСКИЙ, Кирилл 12 КСШОР г. Владивосток 5:37.24 277
50m: 37.16 37.16 150m: 2:03.48 43.68 250m: 3:30.77 43.59 350m: 4:56.69 42.21

100m: 1:19.80 42.64 200m: 2:47.18 43.70 300m: 4:14.48 43.71 400m: 5:37.24 40.55
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская Федерация плавания
РОО Спортивная Федерация плавания Сахалинской области

Межрегиональные соревнования по плаванию 
"Кубок Дального Востока" I этап

Южно-Сахалинск, 10 - 13.04.2024

Дистанция 18, Мальчики, 400m Вольный стиль, 11 - 13 лет

Место Год рождения Время Очки

15. ЛОБОВ, Михаил 13 КСШОР г. Партизанск 5:50.49 247
50m: 37.41 37.41 150m: 2:05.55 45.22 250m: 3:36.07 45.60 350m: 5:07.42 45.57

100m: 1:20.33 42.92 200m: 2:50.47 44.92 300m: 4:21.85 45.78 400m: 5:50.49 43.07

16. МАТИС, Герман 12 СШ г. Поронайск 5:54.91 238
50m: 38.57 38.57 150m: 2:08.38 44.45 250m: 3:39.08 45.73 350m: 5:11.23 45.42

100m: 1:23.93 45.36 200m: 2:53.35 44.97 300m: 4:25.81 46.73 400m: 5:54.91 43.68

17. АЗНАБАЕВ , Станислав 13 СШ г. Охи 5:55.10 238
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.71 44.84 250m: 3:40.68 46.70 350m: 5:11.21 44.37

100m: 1:21.87 43.77 200m: 2:53.98 47.27 300m: 4:26.84 46.16 400m: 5:55.10 43.89

18. ЛЫСЕНКО, Иван 12 СШОР "Дельфин" г. Хабаровск 5:59.75 228
50m: 3:40.44 3:40.44 200m: 2:54.20 1:33.85 400m: 5:59.75 1:31.71

100m: 1:20.35 300m: 4:28.04 1:33.84

19. КАН, Тимофей 13 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 6:00.55 227
50m: 38.06 38.06 150m: 2:11.06 46.82 250m: 3:44.13 44.02 350m: 5:18.72 47.69

100m: 1:24.24 46.18 200m: 3:00.11 49.05 300m: 4:31.03 46.90 400m: 6:00.55 41.83

20. АНИСИМОВ, Кирилл 12 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 6:25.59 185
50m: 40.36 40.36 150m: 2:17.18 48.76 250m: 3:59.80 51.23 350m: 5:39.19 50.20

100m: 1:28.42 48.06 200m: 3:08.57 51.39 300m: 4:48.99 49.19 400m: 6:25.59 46.40

14 - 15 лет

1. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 СвимСтарс г. Хабаровск 4:22.52 589
50m: 28.72 28.72 150m: 1:34.02 32.83 250m: 2:41.18 33.63 350m: 3:49.66 34.19

100m: 1:01.19 32.47 200m: 2:07.55 33.53 300m: 3:15.47 34.29 400m: 4:22.52 32.86

2. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР "Дельфин" г. Хабаровск 4:37.63 498
50m: 30.84 30.84 150m: 1:40.32 35.08 250m: 2:51.86 35.65 350m: 4:02.98 35.11

100m: 1:05.24 34.40 200m: 2:16.21 35.89 300m: 3:27.87 36.01 400m: 4:37.63 34.65

3. ШЕВЧУК, Валерий 09 КСШОР г. Владивосток 4:38.07 495
50m: 31.00 31.00 150m: 1:41.56 35.72 250m: 2:53.50 35.31 350m: 4:04.56 35.08

100m: 1:05.84 34.84 200m: 2:18.19 36.63 300m: 3:29.48 35.98 400m: 4:38.07 33.51

4. БИКБАЕВ, Богдан 09 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 4:38.56 493
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.43 34.74 250m: 2:50.49 36.19 350m: 4:04.05 36.41

100m: 1:03.69 33.42 200m: 2:14.30 35.87 300m: 3:27.64 37.15 400m: 4:38.56 34.51

5. ИОВЧИК, Игнат 10 СШ г. Охи 4:41.31 478
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.04 36.12 250m: 2:56.14 36.13 350m: 4:07.29 35.66

100m: 1:07.92 35.46 200m: 2:20.01 35.97 300m: 3:31.63 35.49 400m: 4:41.31 34.02

6. ПУСТОВАРОВ, Владимир 09 КСШОР г. Партизанск 4:48.03 446
50m: 31.83 31.83 150m: 1:44.78 37.06 250m: 2:59.26 37.55 350m: 4:12.67 36.60

100m: 1:07.72 35.89 200m: 2:21.71 36.93 300m: 3:36.07 36.81 400m: 4:48.03 35.36

7. КАРПУХИН , Иван 10 КСШОР г. Партизанск 4:55.02 415
50m: 32.10 32.10 150m: 1:48.03 38.83 250m: 3:04.91 38.52 350m: 4:21.31 37.55

100m: 1:09.20 37.10 200m: 2:26.39 38.36 300m: 3:43.76 38.85 400m: 4:55.02 33.71

8. ВОЛКОВ, Олег 10 СПК "РедСвимКлаб" г. Хабаровск 4:57.00 406
50m: 32.00 32.00 150m: 1:46.16 37.60 250m: 3:02.45 38.37 350m: 4:19.72 38.37

100m: 1:08.56 36.56 200m: 2:24.08 37.92 300m: 3:41.35 38.90 400m: 4:57.00 37.28

9. СТРУЧКОВ, Платон 09 СШОР "Дельфин" г. Хабаровск 5:01.57 388
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.46 38.38 250m: 3:06.08 38.85 350m: 4:24.36 39.09

100m: 1:10.08 36.85 200m: 2:27.23 38.77 300m: 3:45.27 39.19 400m: 5:01.57 37.21
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Сахалинской области

Всероссийская Федерация плавания
РОО Спортивная Федерация плавания Сахалинской области

Межрегиональные соревнования по плаванию 
"Кубок Дального Востока" I этап

Южно-Сахалинск, 10 - 13.04.2024

Дистанция 18, Мальчики, 400m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

10. ИСАКОВ, Марк 10 СШ г. Южно-Сахалинск 5:07.01 368
50m: 34.35 34.35 150m: 1:49.97 38.82 250m: 3:09.66 39.92 350m: 4:29.14 38.45

100m: 1:11.15 36.80 200m: 2:29.74 39.77 300m: 3:50.69 41.03 400m: 5:07.01 37.87

11. ПОПОВИЧ, Марк 09 СШ "Полёт" г. Арсеньев 5:07.02 368
50m: 30.42 30.42 150m: 1:45.73 39.38 250m: 3:06.65 40.16 350m: 4:28.07 41.25

100m: 1:06.35 35.93 200m: 2:26.49 40.76 300m: 3:46.82 40.17 400m: 5:07.02 38.95

12. ДОЛИН, Константин 10 СШ г. Охи 5:15.39 339
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.95 39.71 250m: 3:12.38 40.56 350m: 4:35.10 41.08

100m: 1:12.24 38.06 200m: 2:31.82 39.87 300m: 3:54.02 41.64 400m: 5:15.39 40.29

13. СОКОЛОВ, Дмитрий 10 КСШОР г. Партизанск 5:36.65 279
50m: 36.66 36.66 150m: 2:02.82 43.32 250m: 3:30.46 43.67 350m: 4:58.52 42.71

100m: 1:19.50 42.84 200m: 2:46.79 43.97 300m: 4:15.81 45.35 400m: 5:36.65 38.13

14. КИТЧЕНКО, Роман 09 КСШОР г. Владивосток 5:40.78 269
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.94 43.01 250m: 3:30.61 43.97 350m: 4:59.70 43.36

100m: 1:18.93 41.99 200m: 2:46.64 44.70 300m: 4:16.34 45.73 400m: 5:40.78 41.08

15. ЛАРЦЕВ , Андрей 09 СШ г. Южно-Сахалинск 5:42.76 264
50m: 36.19 36.19 150m: 2:02.17 44.60 250m: 3:32.24 45.28 350m: 5:02.25 44.67

100m: 1:17.57 41.38 200m: 2:46.96 44.79 300m: 4:17.58 45.34 400m: 5:42.76 40.51

16. ДМИТРИЕВ, Дмитрий 10 СШ ВВС г. Южно-Сахалинск 5:48.18 252
50m: 37.77 37.77 150m: 2:05.44 45.36 250m: 3:36.24 45.37 350m: 5:06.46 45.02

100m: 1:20.08 42.31 200m: 2:50.87 45.43 300m: 4:21.44 45.20 400m: 5:48.18 41.72


